

LISEBORG NEWS

26. årgang 2023

Søndermarken I.K. og Team Viborg

marts - Nr. 2

FORMANDEN FRA TEAM VIBORG HAR ORDET

Forårssæsonen nærmer sig med hastige skridt, og i weekenden starter de første turneringskampe, hvor der er point på spil igen.

For ungdom er udvikling af den enkelte spiller samt holdet i højsæde, og det gælder om at gøre det godt til træning, så kommer det spil og point også.

I de øverste hold i ungdom u16-u18 er pt. presset på antal af spillere. Der er i de seneste år gjort meget for at gøre fundamentet stærkere med flere spillere. Det er ikke helt lykkedes af flere årsagerne, men vi kan se i de yngre årgange at der er mange flere spillere på vej, så vi både kan tilgodese bredde og talentdelen.

På seniorplan er det fortsat strategien at have 3 hold, men vil også i foråret være udfordret på antal af spillere. Planen er klar at vi skal forsøge at få 1. holdet en tand længere op til 2. division, men er heller ikke naive og tro at det bare sker. Udgangspunktet er godt, så må vi se om det kan lykkedes.

Heldigvis mærker vi fremgang i medlemstallet ved de helt unge spillere (børn op til 11 år) og det er glædeligt. Omkring 1.4 plejer sæson jo at starte ude for de piger som gerne vil prøve at spille fodbold for første gang i en klub. Det er vores håb at der vil dukke mange op og blive en del af vores klub.

Børnefodboldklub:

Ligesom SIK så er Team Viborg også blevet en del af DBU's koncept for børnefodbold. Der er en række tiltag vi skal have gjort i den forbindelse og fortalt hvad det betyder for den enkelte spiller, træner og forældre.

Herudover skal vi have fundet den helt rigtige person til at varetage opgaven med at få struktur, praktik mv. til at spille. Meget gerne en fra egne rækker med trænererfaring skal vi bruge. Der vil snarest komme et opslag omkring opgaven.

Generalforsamling:

Forud for generalforsamlingen afholdt vi et trænermøde med 20 deltagere, hvor bestyrelsen fortalte om de kommende tiltag og hvad der bliver prioriteret fremadrettet.

God dialog med de fremmødte med mange gode spørgsmål og svar på forhåbentlig på det meste.

Selve generalforsamlingen efterfølgende var med det klassiske program.

Formandens beretning om de væsentligste ting i 2022.

Gennemgang af økonomien som i 2022 har været under pres og for første gang havde vi et underskud på driften. Vi har efterfølgende sat økonomien under lup og det er planen at den drift vi pt. har med nogle få justeringer, vil kunne gennemføres i 2023 uden at afdelingerne vil blive berørt sænderligt.

Men det er klart at vi skal tænke os om og kun bruge det vi har til rådighed. Uden tvivl er licensholdene er stor mundfuld økonomisk og det bliver løst i løbet af 2023.03.23

Tina Nedergaard træder ud af bestyrelsen efter eget valg. Stor tak til Tina for hendes gode arbejde de seneste år. Jannie Lindholt indtræder så vi fortsat er 5 mand i bestyrelsen med mulighed for at supplere med yderligere 1-2 mand/kvinder.

Vedtægterne blev tilrettet med 2 mindre detaljer, så de svarer til dagligdagen.

God sæson til alle i TV og Viborg Q. Pas på og hjælp hinanden hvor der er behov.

Steen Mikkelsen – Formand i Team Viborg



RESTAURANT
L A T I N E R L Y
EST. 1954

FORMANDEN FRA SIK HAR ORDET

Nu er det lige før at, de første skal i gang med turneringen – ja der er faktisk nogen som allerede er i gang.

I øjeblikket er vi dog udfordret af meget våde baner og Park og Vej kan ikke komme ud på banerne med deres tunge maskiner og gøre banerne klar til brug – så måske vi træningsmæssigt må vente lidt endnu med at træne på græsbanerne – men vi håber at tingene flasker sig.

Seniorafdelingen:

I seniorafdelingen har der de sidste år været 4 seniorhold – men det har godt nok knebet gevaldig med at kunne skaffe spillere nok i hver weekend – så her i foråret starter vi op med 3 hold og så håber vi det bliver nemmere at skaffe nok spillere til holdene så lederne ikke skal bruge 4-5 timer på at få fat i de sidste 3-4 stykker.

Ungdomsafdelingen:

I ungdomsafdelingen er opstarten sådan spredt lidt mere her hen over det tidlige forår, men der er alligevel kommet en del i gang udendørs, mens de yngste gerne skulle komme på græs 2. april til Mikroputstart.

Børneudviklingsprojekt:

Som de fleste nok ved, så har vi et Børneudviklingsprojekt kørende i de yngste afdelinger fra U-6 til og med U-12 afdelingerne som er Børneafdelingerne.

Der er et koncept som betyder, at alle lederne med inspiration fra vores Børneudviklingstræner og en træner fra VFF gerne skulle suge en masse inspiration til sig, således det gerne skulle komme alle vores Børnetrænere til gavn og dermed også vores store medlemsskare i de yngste afdelinger.

Forældreinvolvering:

Som alle godt ved – så er der ingen fodbold i SIK uden en masse forældre som træner alle børnene.

Udover at der skal trænes, så foregår der også en masse andre ting i afdelingerne som weekend ophold, stævner, fællesspisninger og meget andet.

Her er det så netop at I andre forældre kommer ind i billedet, og jeg ved at flere afdelinger her i opstarten afholder forældremøder, for at orienterer dels om hvad de har planlagt, men også hvad de godt kunne tænke sig der skulle ske og så er det at vi håber på at der ryger en masse arme op og stiller sig til rådighed for alle disse forskellige aktiviteter som jo er til gavn for børn og leder og trænerne kan koncentrere sig om træningen.

Vi fra klubbens side håber meget på en stor involvering i klubbens tarv og drift fra jer forældre.

Bestyrelsen:

Klubbens bestyrelse er nu blevet øget i antal, da både Christina og Line blev valgt på generalforsamlingen i februar.

Som det blev nævnt på generalforsamlingen, så er vi stadig på udkig efter nogle gode stabile personer som vil give en hånd med omkring mange af de praktiske opgaver, der ligger i klubben – så skulle du være interesseret i at høre nærmere om opgaverne, så tøv ikke med at kontakte en af os fra bestyrelsen.

Som en klog mand engang sagde, tingene laver ikke sig selv, men det kan man sommetider godt få en fornemmelse af, at nogen går og tror?

Michael Staun – Formand i SIK



Sportigan
Viborg



INDLÆG TIL LISEBORG NEWS

Har du et indlæg til LISEBORG NEWS - er der nogen der er blevet gift – er der nogen som er blevet far eller mor - er der nogen der runder et skarpt hjørne - eller noget andet vi burde vide - kan du aflevere dit indlæg på: fodbold@sik-viborg.dk

Er der ikke nogen forældre der enten har holdninger eller kommentarer til det der foregår i SIK – eller har haft en oplevelse til et stævne eller andet de vil dele med andre?

Næste nummer udkommer i juni 2023 - så indlæg skal afleveres senest fredag, den 26. maj 2023

Michael Staun - Redaktionen.

SIDSTE NYT FRA HERRESENIOR

Så er seniorfodbolden endelig klar til turneringsstart.

Vi har trænet siden midten af januar og der har for alle holds vedkommende været rigtig fin opbakning. Der er en rigtig god indstilling fra alle, der bliver gået til den og der er stor intensitet. Derfor glæder vi os også til endelig at skal spille om point.

Vi har henover, vinter sagt farvel til et par spillere, men er så privilegeret, at der er kommet en del nye unge og dygtige spillere til udefra, som er faldet godt til både på træningsbanen og i omklædningsrummet. Sammen med sidste års spillere ser det rigtig godt ud.

For serie 2 bliver foråret spændende, med mange kampe mod lokale modstandere, som helt sikkert vil give nogle gode og tætte kampe. Vi har spillet 4 træningskampe og ved derfra, at vi kan spille godt og flot fodbold. Men det kræver også at alle er klar og vi er fokuseret. Vi ved, at det vil blive gode fodboldkampe, men vi ved også, at det kræver, at alle mand yder deres bedste hver gang for at vinde.

Larsen og jeg glæder os til den nye sæson og håber mange vil støtte op og møde frem til vores kampe – både på Liseborgvej men også til kampene i lokalområdet.

God sæson til alle.

Michael og Kent



NYT OMKRING BØRNEFODBOLDEN

Når du besøger Liseborg anlægget har du sikkert bemærket at der i hegnet ved Kunstgræsbanerne hænger et banner med teksten "Vi er DBU Børneklub". Det har vi, Viborg Søndermarken IK, været i lidt over et år. For at blive DBU Børneklub skal man prioritere sin børnefodbold økonomisk og blandt meget andet tilknytte en børneudviklingstræner.

Samtidig arbejder vi sammen med Viborg FF omkring udvikling af træningsmiljøet for vores børnespillere fra U6-U12, hvor jeg sammen med Jonas Flarup fra VFF besøger træningerne og giver feedback og sparring til trænerne, vi har også været rundt i alle afdelinger og lave inspirationstræninger. I er som forældre altid velkomne til at kontakte mig når I ser mig i forbindelse med en træning eller i øvrigt på anlægget for jeg er der for at hjælpe trænerne, men også jer og jeres børn. På vores hjemmeside fodbold.dk kan du læse vores Børnepolitik og vores Manual "Udvikling af børn i sunde rammer". Disse dokumenter fortæller blandt andet om vores holdninger til brug af mobiltelefoner, mobning og hvordan man som forældre bør opføre sig når man står på sidelinjen.



Vi har i klubben gang i mange projekter i forbindelse med at vi er ved at udvikle klubben på børneområdet. Vi afholder løbende inspirationsaftener hvor trænerne samles, vi har bl.a. været ude og se træninger i forskellige årgange, hørt omkring brug af Better Coaching, som er en app med træningsplaner og øvelser, og senest diskuterede vi nogle DBU-cases omkring DBU's Børnerettigheder og Børneløfter. Dette gav anledning til en god debat blandt de fremmødte og kommer sikkert til at flytte på nogle ting rundt i afdelingerne.

Et andet projekt vi arbejder på, er at inddrage vores ungdomsspillere som trænere/forbilleder for vores børnespillere. I indendørssæsonen har der været tilknyttet 10 drenge omkring U6-U10 afdelingerne. Vi har efter prøveperioden lavet aftale med 9 af drengene om at fortsætte her i foråret og de er også godt i gang og er klædt på til opgaven i nyt træningstøj. Vi håber at dette bliver en succes og at I tager godt imod dem. På billedet ses, William, William, Mads, Mikkel, Carl, Shrodan og Christoffer i deres nye træningstøj, fraværende ved fotograferingen var Sebastian og Nicklas.

I weekenden 31. marts og 1. april afholder vi, efter forbillede fra Sunds IF, Ung træner Weekend. Her bliver drengene introduceret til jobbet som træner både med teoretisk undervisning og praktik moduler på banen. Til dette arrangement kommer der 12 drenge i alt og undervisningen fortages af Peter Gandrup, som er DBU instruktør og har været tilknyttet VFF Talent i en årrække, og undertegnede.

Udover dette tilbud deltager 4 af drengene i DBU's uddannelsesforløb "Fremtidens Træner" hvor man får C1 og C2 trænerkurserne og møder både kvinde A- og herre A-landsholdet. Vi har derfor forhåbentligt fat i nogle engagerede unge som vil være en del af træningsmiljøet i længere tid og det skal de alle have stor ros for.

Til sidst vil jeg opfordre alle til at følge Søndermarken IK's sider på facebook hvor jeg løbende vil forsøge at lægge yderligere historier op så I kan følge med i hvad der sker på børneområdet.



Rasmus, Børneudviklingstræner

INTRODUKTION TIL FODBOLD FOR PIGER I ALDEREN 5-8 ÅR VIA DISNEY PLAY MAKERS

Team Viborg er endnu en gang udvalgt af DBU til at køre pigeprojektet Disney Play Makers programmet i 2023.

Disney Play Makers er introduktion af piger til fodbold via leg og historiefortællinger denne gang med Disney klassikeren Frost II, som det gennemgående tema.

Vi skal derfor en tur i den fortryllende skov, byen Arendelle og ud på eventyr med Anna, Elsa og Olav, mens vi lærer om bevægelse, kammeratskab og fodbold.

Vi træner søndage mellem 9,00 - 10,00 på Viborg Syd - Liseborg med start søndag den 16. april 2023 og de efterfølgende 7 søndage.

Så kender du en pige på 5-8 år, som kunne tænke sig at komme med på eventyr og blive introduceret til fodbold på en helt anderledes måde, så meld hende endelig til vores Play Makes hold via Team Viborgs hjemmeside eller duk op til træningen søndag den 16. april kl. 9,00. Det er ganske gratis at deltage.

Vi glæder til at tage imod friske fodbold-prinsesser

Ida og Maibritt - Play Makers

SIDSTE NYT FRA U-14 DRENGE

Vi ser virkelig frem mod de lyser timer. Imens får da tiden til at gå. Vi spillede en 8 mands indendørs turnering i Hadsten, midt i februar måned, vi stillede med 3 hold. 1 i række a, 2 i række b.

Vi fik en 1. pl og en 2. plads. Det var virkelig hyggeligt, men stævnet deltager vi ikke igen.



Vi har også været heldige at blive inviteret ind i E-SPORTEN på Liseborg. Peter Jones var vært, og drengen havde en fest. Vi spiste i cafeen og så stod den ellers på gaming. Det kan varmt anbefales, og Peter er bare en hyggelig fyr!!

U-14 pigerne have spurgt om vi ville spille en træningskamp. Det er vi da altid med på, så det gjorde vi. En rå kold aften på SIK, en underholdende kamp, hvor der blev spillet igennem. Resultatet husker nogen svagt. Vi sluttede af med fællesspisning i cafeen. Ikke alle var dog helt med på ideen, om at sidde dreng pige, men jeg tror nu alle havde en kanon aften.

Vi er i gang med en vinter træningsturnering, det går alt i alt godt. Vi ser frem til forårs kampene, der starter efter påsken. Vi har måtte sige farvel til vores alle sammen's Amanda, hun har valgt at flytte til Mors, så kører turen bliver for lang, på hverdags aftner. Tusind tak for din indsats, du bliver helt sikkert savnet. De bedste hilsner og god vind fremover til Amanda.

trænerteamet

OPSTARTSFEST I SENIORAFDELINGEN

I herresenior og damesenior havde vi opstartsdag i slutningen af februar. Dagen startede hos vores gode sponsor på Ly.

Her var den gamle SIK'er, Nils Holm, vært for den første øl. En dag der bød på fest og farver i det sociales tegn.

Vi var alt i alt godt 65 mand/kvinder. En stor tak til alle der var medvirkende til at skabe en festlig dag, og en stor tak til Maria Freund for hjælpen med alt planlægningen.



Hilsen Max - Herresenior

ENERGI VIBORG

SIDSTE NYT FRA VIBORG Q U-14 PIGER

Efter en kort juleferie kom Viborg Q U14 hurtigt i gang igen, og der har været mange aktiviteter for begge vores hold.

Vi har brugt tiden siden nytår på masser af træning, gode træningskampe og det ene hold har også været med i vinterturneringen og træningsturneringen.

Sidst i januar var vi en tur i Fjerritslev og spille en træningskamp mod Lysengs liga 1 hold. Det blev en god kamp som vi godt nok tabte, men vi fik en god kamp i benene.

I slutningen af februar havde vi arrangeret en træningskamp mod et udvalgt U14 hold fra SIK, med efterfølgende fællesspisning i cafeen. Det var en super fin fredag aften, med en god kamp som drengene vandt – men pigerne fik scoret et mål og synes dermed godt at de kan drille drengene. Der var fælles hygge og sjov i cafeen bagefter, og fra begge hold er der enighed om, at det kan vi godt gøre igen.

Fra den 3.-5. marts var vi inviteret til Thy for at deltage i et stævne med fokus på udvikling så der var ingen resultatliste og ingen præmier. Vi havde fået mulighed for at deltage med begge hold og det hele foregik på Skyum efterskole med overnatning, mange kampe, højt humør og godt socialt samvær.

Vi havde lejet en bus hos TK-bus til transporten og vi havde alle en sjov tur både til Skyum og hjem igen. Der blev spillet meget godt fodbold, og prøvet nye ting af, så det var en rigtig god oplevelse.

I skrivende stund er DBU turneringen i gang igen i liga 2 og vi har allerede spillet 3 gode kampe. Så mangler der bare 14 inden sommerferien og Fodboldskole. Indtil nu er det blevet til 2 sejre og et ærgerligt knebent nederlag.

Det vil vi gerne have revanche for på hjemmebane. Liga 3 pigerne skal også snart i gang i DBU turneringen, så vi får meget at se til her i foråret – oveni at mange af pigerne også liiige skal konfirmeres.

Vores kampfordeler Jens har ydet et helt fantastisk stykke arbejde (igen) med flytning af kampe, finde baner m.m. Det er vi meget glade for og vil meget gerne takke Jens for det store arbejde.

Vi træner mandage i Overlund, onsdage og torsdage på Liseborg – og har stadig plads til flere nye piger eller piger som spiller andre steder, men gerne vil prøve at træne og spille med lidt mere seriøsitet – og stadig have det sjov. Alle er velkommen 😊
Vi håber på lidt mere varme og forår, og er klar til en aktiv forårssæson.





Hilsen Viborg Q U14



 **TOYOTA**
LIHN & BOI A/S

Viborg - Bjerringbro - Hobro - Skals
www.lihnogboi.dk

KLUBBEN SIGER - TILLYKKE

I dette nummer af Liseborg News skal vi sige tillykke til nogen som siden sidste nummer har rundet et skarpt hjørne og nogen som snart gør det - og det er:

Jacob Toft – Træner i U-8 drenge som 4. april runder de 40 år

Ole Hedegaard Petersen – Træner i U-14 piger som 16. maj runder de 50 år

Morten "Kømand" Jensen – Licensansvarlig i Team Viborg som 31. maj runder de 50 år

Der skal lyde et STORT tillykke til jer ALLE med jeres mærkedage.

Redaktionen vil stadig gerne have oplysninger om særlige mærkedage blandt vores medlemmer - så er du vidende om noget eller nogen der har fået barn - er blevet gift - eller andet - så give lige redaktøren et prejl!

Besked kan sendes på følgende adresse: fodbold@sik-viborg.dk

Michael Staun – Redaktionen

AC GROUP
HYDRAFLEX
AC ESTATE
NH HANDLING
AC SERVICE
I N T O P I T
AC HYDRAULIC

DAHL'S VINHANDEL &
Sct. Mathias Gade 76 . 8800 Viborg . Tlf. 86 62 00 74

Hjælp os til at hjælpe SIK - Bliv medlem af SIK's Venner



Siden 1964 har foreningen "SIK's Venner" bestået.

Foreningens eneste formål er at være støtteforening til SIK og dermed understøtte den klub der gennem tiden har betydet så meget for os.
I skrivende stund er vi ca. 500 medlemmer, men vi har en ambition om at være endnu flere.

Vi har siden opstarten støttet SIK med ikke mindre end 1,5 million. Vi har været med til at drømme har kunne realiseres og det har vi planer om også at fortsætte med i tiden der kommer.

Af større projekter vi de seneste år har støttet med kan vi nævne:

- Tilsagn om 100.000 kr. til ny hal (endnu ikke påbegyndt)
- Kunststofbane 100.000 kr.
- Produktionsomkostninger Jubilæumsbogen "SIK 75 år" 97.500 kr.
- Tilskud nye klublokaler 250.000 kr.

Herudover har "SIK's Venner" de sidste mange år givet et årligt tilskud til SIK på mindst 25.000 kr.

Stort set udtalte de berømte ord "Ingenting kommer af ingenting - udover lømneuld". På samme måde har vi det. For at kunne understøtte SIK i fremtiden skal vi være endnu flere medlemmer. Vi skal derfor opfordre nuværende og tidligere spillere, forældre og andre interesserede i at støtte op om vor forening.

Kontingenter er beskudt 100 kr. om året. For foreningen er hvert nyt medlemskab af afgørende betydning. Beløbet vil blive opkrævet af vore aktive opkrævere i løbet af februar, samtidig med invitation til generalforsamling, som altid finder sted 2. fredag i marts.

Vi kan garantere, at udover hvad det koster at have en konto i banken findes der ikke andre udgifter end hvad vi overfører til SIK og dermed til alles fælles glæde.

Formanden Steen Husum Mikkelsen udtaler følgende om SIK's Venner:

På vegne af SIK's hovedforening og min egen afdeling - nemlig fodbold - vil jeg gerne opfordre langt flere til at støtte SIK's Venner.

De har gjort en forskel gennem årene med de beløb de har givet. Og det skal de blive ved med. DERFOR meld dig ind i foreningen og vær med til at lerte de kommende tiltag og projekter vi får i SIK. Jeg selv har været medlem i over 30 år og det er et af de bedste kontingenter jeg betaler. Og der er brug for nye medlemmer også fra den unge generation, så vi sikrer SIK's venner i fremtiden. SIK's Venner er i sandheden vores Venner.

Formanden Frits Brøndum udtaler følgende om SIK's Venner:

Jeg kan tilslutte mig 100% med hvad Steen Mikkelsen skriver, at det er vigtigt, at støtte op om SIK's venner fordi SIK's venner har bidraget med økonomisk støtte til både kunststofbane, klublokale samt vores nye hal 2. Som skrevet er der brug for nye medlemmer og gerne fra den unge generation samt forældre til børn og unge i SIK.

Og hvordan bliver man så medlem?

Det kan du blive ved at ringe eller skrive til en fra den nuværende SIK's Venner bestyrelse:

- Henning Sørensen (Formand) 2675 927 0 - sorensen@city.dk
- Jørn Schou (Kasserer) 3024 6054 - jorn.schou@fibermail.dk
- Peter Rønning-Bæk 40100141 - p.baek@tve.com
- Jan Ulbjerg Sørensen 2042 9605 - jaus@viborgfolkeblad.dk
- Lasse Strøm Pedersen 29997069 - lasses@yomail.dk



Peter Larsen
Kaffe[®]

peterlarsenkaffe.dk

KONTINGENTER

Som i så mange andre foreninger eller ordninger man er medlem af – så foregår det sådan, at man på et tidspunkt tilmelder sig og er medlem indtil man ikke ønsker det mere.

Når så man på et tidspunkt ikke ønsker at være medlem længere – så bliver man ikke bare væk – eller melder sig ind i en anden klub UDEN at melde sig ud af SIK.

Som medlem – melder man sig ind på klubbens hjemmeside og her melder man sig også ud igen.

Så er man med i det automatiske kontingentsystem.

Dette betyder, at hvis man ikke får tilmeldt sig automatisk opkrævning, så er man ikke medlem og kan ikke hverken træne eller spille og bliver spærret i systemet.

Det hele foregår på klubbernes hjemmeside - www.sik-viborg.dk - www.teamviborg.dk

Hvis man ikke melder sig ud inden næste periode, vil man automatisk blive opkrævet kontingent indtil man udmelder sig på hjemmesiden og får en bekræftelse.

Hvis du ikke vil modtage den næste opkrævning, skal du meldes ud **INDEN** nedenstående skæringsfrister:

Afdeling U-6 – U-9:	30/6 - Hvis du vil undgå efterårskontingentet
	31/10: Hvis du vil undgå indendørskontingentet
	28/2: Hvis du vil undgå forårskontingentet

Afdeling U-10 – U-19 samt senior og Bold & Leg	30/6: Hvis du vil undgå efterårskontingentet
	31/12: Hvis du vil undgå forårskontingentet

Udmeldelse efter ovenstående frister vil medføre mistet kontingentbetaling, da man 7 dag før bliver adviseret om opkrævningen og har god tid til at få sig meldt ud.

ALLE henvendelser omkring kontingent kan ske til den kontingentansvarlige i klubberne.

Kontingentansvarlig i Team Viborg: Maibritt Dalsgaard – tlf.: 61 89 06 88 - mail: kasserer@teamviborg.dk

Kontingentansvarlig i SIK: Michael Staun – tlf.: 28 42 88 93 – mail: fodbold@sik-viborg.dk

Bestyrelsen



Sct. Mathias Centret

8800 Viborg

Telefon 8725 1822

DAHL

Advokatfirma



Få et OK Benzinkort og støt SIK Viborg hver gang du tanker

Få et OK Benzinkort med en sponsoraftale, så kan du støtte SIK Viborg med 5 øre, hver gang du tanker en liter benzin eller diesel. Det koster ikke dig ekstra – OK betaler hele beløbet.

Støt med el fra OK

Med et OK Benzinkort med en sponsoraftale kan du ved også at få el fordoble din støtte fra 5 øre til 10 øre for hver liter benzin eller diesel, du tanker.

Støt med OK Mobil

Du kan også forhøje støtten med OK Mobil. Vælg den OK Mobil-pakke, der passer dig bedst. Så støtter OK med ekstra 5 øre pr. abonnement for hver liter benzin eller diesel, du tanker.

Støt SIK Viborg på www.ok.dk/lokalsporten

OK



Beklædning



Bestil din klubdragt eller andet sportstøj via Sportigan Viborg

www.sportigan-viborg.dk

Log ind i øverste højre hjørne:

Brugernavn: **sik**

Kodeord: **siksik**



Bestilling og prøvning af tøjet kan også ske i butikken.



St. Sct. Mikkelsgade 20

8800 Viborg

86628810

8810@sportigan.dk



Sportigan 
Viborg

TILBUD FRA VORES SAMARBEJDSPARTNER SPORTIGAN



Beklædning



Bestil din klubdragt eller andet sportstøj via Sportigan Viborg

www.sportigan-viborg.dk

Log ind i øverste højre hjørne:

Brugernavn: **teamviborg**

Kodeord: **teamviborg**



Bestilling og prøvning af tøjet kan også ske i butikken.



St. Sct. Mikkelsgade 20

8800 Viborg

86628810

8810@sportigan.dk



Sportigan 
Viborg

BESTYRELSEN OG ØVRIGE KONTAKTPERSONER

Bestyrelsen i Søndermarken I.K. har følgende sammensætning:

Formand	Michael Staun	Kornvænget 3 D	86 60 09 73
Næstformand	Poul Lauge	Drosselvej 23	26 28 79 15
Kasserer	Søren Christensen	Liseborgvej 49	86 61 21 58
Øvrige	Christina Husum Mouritsen	Møgelparken 108	31 13 16 73
	Line Tougaard Jacobsen	Blåbærvej 9	28 51 98 19

Nedenstående personer er kontaktpersoner i Søndermarken I.K. på øvrige områder:

Ungdomskoordinator	Michael Staun	Kornvænget 3 D	86 60 09 73
Materialeforvalter	Michael Staun	Kornvænget 3 D	86 60 09 73
Kampfordeler	Jens Vissing Lauritsen	Tjørnevej 15, 7540 Haderup	22 43 84 55
Webredaktør	Per Nielsen	Sønder Alle 48	psn@sportssys.com

Bestyrelsen i Team Viborg har følgende sammensætning:

Formand	Steen Mikkelsen	Liseborg Toft 40	40 11 66 81
Kasserer	Maibritt Dalsgaard	Tjalfesvej 5	61 89 06 88
Øvrige	Morten Jensen	Møgelparken 148	24 60 21 38
	Tina Nedergaard	Liseborg Mark 11	51 40 76 30
	Daniel Andersen	Vesterled 32 B	22 58 77 35

Nedenstående personer er kontaktpersoner i Team Viborg på øvrige områder:

Talentudviklingsansvarlig	Martin Østergaard		29 89 50 70
Head of coaching	Thomas Frandsen		61 77 04 81
Kampfordeler:	Jens Vissing Lauritsen		22 43 84 55
Webredaktør	Claus Hovendahl		marketing@teamviborg.dk

Nedenstående person er kontaktperson i forbindelse med Liseborgcentret – Viborg Syd:

Formand	Morten Bondgaard Godsk	Møgelparken 136	51 94 32 11
			mb@bondgaardaps.dk
Centerleder	Keld Jørgensen		29 44 23 08
			keld@viborgsyd.dk

Michael Staun – Redaktør

ERIK arkitekter
